[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

                                                                 ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

                     ПРИКАЗ

От 10.12.2014 № 434
О внесении изменений в приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 02.05.2012 № 171 «О создании системы гражданской обороны администрации и назначении должностных лиц, ответственных за мероприятия ГО и ЧС»
В связи с кадровыми изменениями в администрации района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 02.05.2012 № 171 «О создании системы гражданской обороны администрации и назначении должностных лиц, ответственных за мероприятия ГО и ЧС» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны в администрации Октябрьского района начальника отдела благоустройства территорий Барыкина Н.М.».

1.2. Приложение № 3 к приказу изложить в редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела благоустройства территорий Барыкину Н.М. привести документы администрации в области гражданской обороны в соответствие с действующим законодательством и штатным расписанием.

3. Пункты 1, 2, 4, 5 Приказа главы администрации Октябрьского района города Пензы от 14.08.2013 года № 324 «О внесении изменений в приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 02.05.2012 № 171 «О создании системы гражданской обороны администрации и назначении должностных лиц, ответственных за мероприятия ГО и ЧС» признать утратившими силу.

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы администрации Москвитину Н.Б.
Глава администрации
 Н.Г. Козенко
Приложение
к приказу главы администрации Октябрьского района города Пензы

от ________________ № ______
Состав нештатных аварийно-спасательных формирований администрации

	№ п/п
	Должность в составе НАСФ
	Должность по основной работе
	Ф.И.О.

	Звено пожаротушения

	1.
	Командир звена
	Начальник отдела благоустройства территорий
	Барыкин Николай Михайлович

	2.
	Пожарный
	Главный специалист
	Попов Александр Евгеньевич

	3.
	Пожарный
	Главный специалист
	Стрючков Антон Владимирович

	Звено охраны общественного порядка

	1.
	Командир звена
	Главный специалист
	Тимербулатов Ильнур Касимович

	2.
	Дружинник
	Главный специалист
	Вдовин Антов Владимирович

	3.
	Дружинник
	Ведущий специалист
	Ирышков Игорь Александрович

Заместитель главы администрации                                     Н.Б. Москвитина
С приказом ознакомлены:

Барыкин Н.М.

Стрючков А.В.

Попов А.Е.

Вдовин А.В.
Ирышков И.А.
Тимербулатов И.К.